i ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,di-
leclis filiis LEONATIabbaii, et conventui Sancli Cle-

, menlis de Piscaria, saluteni et aposlolicain bene-
t clictioneni.
» Liccl omnes qtii pia et religiosa loca iniuitu de-
> volionis frequentanl, et ibidem oimiipoientcm Do-

miiiuro devoiis orutiouibus et volivis cordis affecii-
2 bus sibi reddunl placalum, siiorttm mereaiitur
t percipere veniam delicioruni, in soleninibus lameu
. ^ et praeeipuis festiviiaiibus tanlo cclebrius eadem

loca debeni ab universis Dei fidcbbus freqttentari,
et majore dcvoiioue ct revereniia vcnerari, qiiauto
devoiitis itiiic ecclesiasiici viri obsequiis divinis

9 insisiuni, et pro excessibtis populorum specialius
omnipoiens Dominus ei ferveniius exoraltir. Qtio-
niam igittir piuni et jusitim esl, ei a sanclis Paui-
bus iiislituiunt, ul ad ecclesias Dei universi Gdeles
in praecipuisel:solemnibus diebus compuncta mente
et ardeiiti desiderio concurrerc debeant, et in volo
laudis et placationis suorum pcccatorum indulgen-

ii liam implorare; nos veslris piis desideriis et justis.
o poslulaiionibus inclinali, universis qui ad ecclesiam

vestram in die translaiionis corporis S. Clemcniis
;- papaeet mariyris, quod, sicut in anliiiuis scripiis

22
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habetur, in eailem ecciesia reqmescu, >ic»'Otamenle

concurrcrint, el ibidem vobiscum in ejusdem glo-

riosi martyris veneratione vola laudis et placalionis

exsolverini, id ex parte omnipolentis Dei el aucfo-

rifale aposlolorum Pelri elPauh ac nostra in suo-

rum remissionem injungimus peccatorum.

Dalum Yerul. quarlo Kal. Maii.

DCCXLI.

Ad episcopnmquemdam. — Ul Ilerberlus civis Ca-
talaunensis ab excotr.municaiionelula vosl factam
jippellalionemsolvatur.

(Verulis, Maii 20.)

[MARTEN.,Ampl. Collecl., II, 843.]
'Ex Iransmissa conquestione Herberli Gatalau-

nensis civis ad audientiam noslram pervenil, quod
Rollandus capeUanttsejus in eum posl faclam ad

nos nppellaiionem, excommunicationis senlentiam

promulgavit. Quia igitur quidquid conlra appella-
tionem ab aliquibus aitentalur, nullius debet robur

siabililaiis habere, fralerciilati tuaeper aposlolica

scripla mandamiis atque praecipimus, qualenus

reipsa diligenlius inquisita, si libi constiieril eum-

dem Her. post appellaiionem excommunicalum

fuisse, eum, conlradiciione et appellaiione remota,

absoliiitim denunlies et facias pro absolulo haberi.

Deinde vero causam qtta: inier eumdem capellanum

ct praedicitim Her. vertiiur, studiosius audias, ct